
OBJ21145
Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 - Staré Město

Pisk TSKRP009YFV2
a.s.

OBJEDNÁVKA č. A/0143/21/40

Smluvní strany

Objednatel

IČONázev Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. 03447286

Řásnovka 770/8
1 10 00 Praha 1 - Staré Mésto

DIČSídlo CZ03447286

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20059

Bankovní spojení PPF banka a.s., číslo účtu 2023100003/6000

Marie šedivá, správní technikKontakt na Objednatele: jméno a funkce

Org. jednotka: Oddělení správy telematických
systémů - 2240

Telefon: +420 25701 5390

E-mail: marie.sediva@tsk-praha.cz V Praze dne: 21.10. 2021

E-mail pro účely fakturace: fakturace@tsk-praha.cz

Datová schránka: mivq4t3

Dodavatel

IČONázev CAMEA, spol. s r.o. 60746220

Karásek 2290/1 m,

621 00 Bmo - Řečkovice DIČSídlo CZ60746220

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Bmé, sp. zn. C 1882

Plátce DPH £<] ano □ ne

Bankovní spojení Komerční banka a.s., číslo účtu: 19-5141610227/0100

Kontaktní osoba: Dušan Homiak, vedoucí pražské pobočky

Telefon: +420 734 418336

E-mail: d . horniak@camea.cz
E-mail pro účely fakturace: k. potuckova@camea.cz

Datová schránka:

Parametry Objednávky

DJČ Chilská - Opatovská, rekonstrukce křižovatky, přesun hlavního rozvaděče
výměna opt. a napájecích tras, po DN.

Plnění (předmět
Objednávky)

Místo plnění Praha

Termín zahájení po akceptaci objednávky

Termín dokončení 15. 12. 2021

IČO: 03447206, DIČ: CZO3447206
Tel.: +420 257 015 111, e-mail: lsk@tsk-praha.cz

www tsk-praha.cz, Datová schránka: mivq4t3

Technická správa komunikaci hl m. Prahy, a.s

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B vložka 20059
Řásnovka 770/8. 110 00 Praha 1 - Staré Město



OBJ21145

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 - Staré Město

Ftsk...
Cena, měna (v případě

plátce Cena bez DPH)
96 500,- Kč

Záruční doba servisní práce - 6 měsíců, nové díly - 24 měsíců

Bližší specifikace

Objednávky
podle cenové nabídky CAMEA - NAB21176

Další podmínky

pro Dodavatele:

Součástí předání (předávací protokol) bude stručná fotodokumentace výměny

(nahraná na cloud TSK).

Číslo Objednávky musí být uvedeno na veškeré korespondenci, dodacích listech a fakturách souvisejících

s touto Objednávkou.

V případě Vašeho souhlasu s Objednávkou žádáme o zaslání její akceptace nejpozději následující

pracovní den po jejím doručení v souladu sčl. II Všeobecných obchodních podmínek k

objednávkám.

Nedílnou součástí této Objednávky jsou níže uvedené přílohy a Všeobecné obchodní podmínky

k objednávkám, zveřejněné na webových stránkách Objednatele zadáním odkazu https://www.tsk-

praha.cz/wps/portal/root/o-spolecnosti/VOP. Akceptací Objednávky Dodavatel stvrzuje, že se seznámil

s jejím obsahem včetně příloh a Všeobecných obchodních podmínek k objednávkám, Objednávku včetně

příloh bez výhrad přijímá a zavazuje se při plnění této Objednávky postupovat dle Všeobecných

obchodních podmínek k objednávkám, ve vztahu k nimž prohlašuje, že jsou mu známy. Akceptací

Objednávky Dodavatelem dochází ke vzniku smluvního vztahu mezi Objednatelem a Dodavatelem.

Seznam Příloh:

1) Cenová nabídka (položkový rozpočet)- NAB21176

V Praze dne

Za Objednatele: Za Dodavatele - objednávku přijal a s podmínkami

souhlasí (jméno, příjmení, funkce, datum, razítko,

1.1 1.2021

Bc. Klára Potůčková

Zakázková a obchodní asistentka

Otakar/Březina

Vedoucí oddělení správy telematických

systémů

Pokud výše hodnoty předmětu plnění Objednávky je vyšší než 50.000,- Kč bez DPH, vztahuje se na

Objednávku akceptovanou Dodavatelem povinnost uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv).
camea spol. b r.a
Karásek 2290/1 m. 621 00 Bmo
tol./fan; +420 541 226 674 -V
IC: 60746220, DlC: CZ60746220
VÝPU I OW u KS v U-no q<ld. C, vt, 10073

IČO: 03447286, DIČ: CZ03447286

Tel.: +420 257 015 111, e-mail: tsk@tsk-praha.cz

www isk-praha cz. Datová schránka: mivq4t3

Technická správa komunikací hl m. Prahy, a s.

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B vložka 20059

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 Staré Město



unicam* SYSTÉM PRO MONITOROVÁNI DOPRAVY

CAMEA, spoi s r o Karásek 1m, 621 00 Brno

tel /fax: +420 541 228 874, wwwcamea cz, www.unicam cz

Typ nabídky: Položkový rozpočet rozšíření dopravních systému

Číslo nabídky: NAB21176

DJČ Chilská x Opatovská rekonstrukce křižovatky, přesun hlavního rozváděče, výměna optických a napájecích trasPředmět nabídky:

Vypracováno pro: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Úsek telematiky

2240 oddělení správy telematických systémů

Řásnovka 770/8

110 15 Praha 1

Tel: +420 257 015 111

Fax: +420 257 015 968

E-mail: tsk@tsk-praha cz

IČ: 03447286

DIČ: CZ03447286

Z důvodu poškození hlavní skříně systému DJČ je nutné:

rozváděč bude dodán nový z důvodu poškození po dopravní nehodě

dodání krytů na výpočetní jednotky pro rackovou vestavbu

dodání napájecí jednotky pro PC s RACKovou vestavbou

Popis a účel předmětu nabídky:

Aktuální stav bez realizace předmětu nabídky: Nefunkční detekce jízdy na červenou Bez výše uvedených úkonů se nebudou generovat dopravní přestupky a nebude funkční SaveBuben

Název poloH<v

Odborná demontáž

Jodn. Cen*íl- Cena colkom poznámka

kpl 9 000.00 Kč1 9 000,00 Kč
Diagnostika demontovaného materiálu kpl Po dopravní nehodě4 500,00 Kč 4 500.00 Kč1

Rozváděčová skříň nařež ks 1 21 000,00 Kč 21 000,00 Kč S RACKovou vestavbou
Podstavec pod rozváděčovou skříň ks 8 000,00 Kč1 8 000,00 Kč

Napájení výpočetních jednotek pro

RACKovou vestavbu včetně zálohování při

výpadku proudu.

PSU jednotka 1 fázové napájení ks 20 000,00 Kč1 20 000,00 Kč

PC box ks B 000,00 Kč2 16 000,00 Kč Pro RACKovou vestavbu
Expertní instalace kol 15 000,00 Kč1 15 000,00 Kč
Doprayruopatreni na základě generálního Dl R kpl 1 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

Dodávka CAMEA, spol. s r. o. cena celkem bez DPH 96 500,00 Kč

DPH 21% 20 265,00 Kč
Dodávka CAMEA, spol. s r. o. cena celkem a DPH 116 765,00 Kč

Termín dodání: 3 měsíce od obdržení objednávky

Platnost nabídky: 3 měsíce od vystavení

Vypracoval: 18.10.2021 cameaDušan Horníak

Vedoucí servisu Praha

CAMEA spol s r.o

d.homiakCtcamea cz

GSM: +420 734 418 336

-------.spoi, a na
Karásek 22UO/1m. 021 OO Bmo

♦420 541 228 874 -3-
IČ: 80740220. DIČ. CZ60748220
»fp*i i on u *9 * c. vt tun


